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Relatório de Gestão Fiscal
(Rgf)

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES 

RELATÓRIODE  GESTÃO FISCAL 

DEMONOSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA 

Orçamento Fiscale  da  Seguridade Social 

JANEIRO A DEZEMBRODE 2017 

RGF-AnexoV(LRF,art.55,IncisoIII,alínea"a") R$1,00 

 
ATIVO VALOR PASSIVO VALOR 

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 

Caixas 

Bancos 

Conta Movimento 

Contas Vinculadas 

Aplicações Financeiras 

Outras Disponibilidades Financeiras 

0,00

-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OBRIGAÇÕES FINANCEIRA 

Depósitos 

Restos a Pagar Processados 

Do Exercício 

De Exercícios Anteriores 

Outras Aplicações Financeiras 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL 0,00SUBTOTAL 0,00

INSUFICIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM RESTOS 
A PAGAR NÃO PROCESSADOS (I) 0,00

SUFUCIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM 
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (II) 0,00

T O TAL 0,00T O TAL 0,00

INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (III) 0,00

SUFICIÊNCIA APÓS A INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (IV)=(II-III) 0,00

 
 

REGIME PREVIDÊNCIÁRIO 
 

ATIVO VALOR PASSIVO VALOR 

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 

Caixas 

Bancos 

Conta Movimento 

Contas Vinculadas 

Aplicações Financeiras 

Outras Disponibilidades Financeiras 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OBRIGAÇÕES FINANCEIRA 

Depósitos 

Restos a Pagar Processados 

Do Exercício 

De Exercícios Anteriores 

Outras Aplicações Financeiras 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL 0,00SUBTOTAL 0,00

INSUFICIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM RESTOS 
A PAGAR NÃO PROCESSADOS (V) 0,00

SUFUCIÊNCIA ANTES DA INSCRIÇÃO EM 
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (VI) 0,00

T O TAL 0,00T O TAL 0,00

INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (VII) 0,00

SUFICIÊNCIA APÓS A INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (VIII)=(VI-VII) 0,00

 
 
 
 

 

Carlito de Jesus Sacerdote    Ricardo Gomes de Assunção    Marivaldo Jose dos Santos 

PRESIDENTE DA CÂMARA   CONTADOR    1º SECRETÁRIO 

. 
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